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چرا بهجای علی دایی، مهدویکیا به کمیته فوتبال فیفا معرفی نشد؟ چرا اصفا بدون داشتن سابقه حقوقی به عضویت کمیته

رسیدگی به وضعیت بازیکنان فیفا درآمد؟ مگر او به غیر از دانش لیسانس ترجمه و مدیریت رسانهای تیم سپاهان، دانش
حقوقی و تجربه حقوقی داشته یا وکیل حقوقی بوده که معرفی شده است؟

نگاهی به عضویت یک ایرانی گمنام در کمیتههای فیفا 

وبسایت رسمی برنامه ٩٠ در گزارشی از حذف مهدی مهدویکیا از کمیتههای فیفا و معرفیکردن یک فرد گمنام بهجای او
پرده برداشته است. ماجرا از این قرار بوده که دوسال پیش درحالیکه فوتبال ایران علی دایی را در کمیته مشاهیر فوتبال

فیفا داشت و یکی از زیرشاخههای این کمیته، کمیته استعدادیابی و جوانان بود و علی دایی هم در کارگروهش حضور داشت،
فیفا او را به دلیل حضور نامرتبش در جلسات کنار گذاشت. زمانی که بلاتر به تهران آمد، مهدی مهدویکیا به شیوه عجیبی کنار
سپ بلاتر بود. مهدویکیا حتی در هتل آزادی هم اتاق داشت و این نشان میداد که حضور مهدویکیا کنار بلاتر سناریویی بود که

توسط مدیران فدراسیون فوتبال برای حضور مهدویکیا در پستی که دایی از دست داده بود، نوشته شده بود؛ موضوعی که
مدیران وقت فدراسیون هم آن را تأیید کردند. اما به فاصله یکماه شخصی به نام «سیدحامد اصفا» به کمیته مهم تعیین

وضعیت بازیکنان فیفا معرفی میشود. مدیر رسانهای وقت تیم سپاهان اصفهان که فارغالتحصیل رشته زبان انگلیسی است و
البته سابقه حقوقی ندارد به این کمیته مهم معرفی میشود. به گزارش سایت ٩٠ باشگاه سپاهان و مدیران فدراسیون فوتبال

در جریان این معرفی قرار میگیرند و البته او در سکوت به فیفا معرفی میشود. درحالیکه برخی از اعضای فدراسیون
فوتبال روی علیاصغر مانوسیفر برای کرسی کمیته تعیین وضعیت تأکید داشتند اما مهدی محمدنبی، دبیرکل وقت، بهخاطر

اختلافهایی که با مانوسیفر داشت، با حضور او در این کمیته موافقت نکرد. اینجا چند سؤال مطرح میشود؛ اینکه چرا در دو
سال اخیر حضور اصفا در فیفا رسانهای نشده است؟ چرا بهجای علی دایی، مهدویکیا به کمیته فوتبال فیفا معرفی نشد؟ چرا

اصفا بدون داشتن سابقه حقوقی به عضویت کمیته رسیدگی به وضعیت بازیکنان فیفا که تمامی منازعات حقوقی قراردادها
بین باشگاهها، فدراسیونها و سرمربیان تیمهای ملی با باشگاهها و سرمربیان در آن مطرح میشود، درآمد؟ مگر او به غیر از
دانش لیسانس ترجمه و مدیریت رسانهای تیم سپاهان، دانش حقوقی و تجربه حقوقی داشته یا وکیل حقوقی بوده که معرفی
شده است؟ اصفا درحالحاضر مدیر روابط بینالملل باشگاه سپاهان هم شده است. مهدوی مهدویکیا که آن زمان مدیر فنی

تیم ملی نوجوانان بود، پس از بازگشت از جام جهانی نوجوانان و حضور در مراسم استقبال از بلاتر، در تیم ملی جوانان بهعنوان
سرپرست مشغول به کار شد و البته در کارهای فنی به علی دوستیمهر، سرمربی وقت تیم ملی جوانان، کمک میکرد و

پیگیر ماجرای کرسیای که قرار بود بگیرد، نشد.
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